

# **Blackbird Holding ApS**

(CVR nr.: 27969496)

## **Årsrapport for 2014**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling d.  
11. marts 2015

Dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors påtegning .....	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
Ledelsesberetning .....	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	5-8
Resultatopgørelse .....	9
Balance pr. 31. december 2014 .....	10-11
Noter .....	12-14

# Selskabsoplysninger

## Selskabet

Blackbird Holding ApS  
Magrethepladsen 4  
8000 Århus

Telefon: +45 87328787

CVR-nr.: 27969496  
Stiftet: 1. januar 2004  
Hjemsted: Århus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

## Direktion

Søren Eskildsen

## Revision

Beierholm  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Dusager 16  
8200 Aarhus N

## Bankforbindelse

Danske Bank

## Generalforsamling

11. marts 2015  
på selskabets adresse.

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Blackbird Holding ApS beskæftiger sig med investering i værdipapirer og andre virksomheder, samt drift af ejendom

## Udvikling i regnskabsåret

Periodens resultat blev på tkr. 2.234. Ledelsen betragter resultatet som tilfredsstillende.

Aktiviteten i 2014 har bestået i at afvikle flere af selskabets aktiver og passiver i form af investeringer i andre virksomheder, værdipapirer og udlån m.v. med henblik på afvikling af selskabet.

## Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Den forventede udvikling

Selskabets hovedaktiv, en ejendom er sat til salg. Når ejendommen er solgt forventes selskabet afviklet.

For 2015 forventes et mindre overskud i selskabet.

## Resultatopgørelse for året 2014

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>143.398</b>	<b>-473.073</b>
Afskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver ...		-94.465	-325.204
<b>Resultat af primær drift (EBIT)</b> .....		<b>48.933</b>	<b>-798.277</b>
Finansielle indtægter .....	1	50.655	26.869
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder .....		2.819.045	-8.370.913
Resultat af andre kapitalandele .....		0	288.000
Finansielle omkostninger .....	1	-146.274	-286.031
<b>Resultat før skat</b> .....		<b>2.772.359</b>	<b>-9.140.352</b>
Skat af årets resultat .....	2	538.094	-95.394
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>2.234.265</b>	<b>-9.044.958</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overføres til overført resultat .....		2.234.265	-9.044.958
Udbytte .....		0	0
<b>Disponeret i alt</b> .....		<b>2.234.265</b>	<b>-9.044.958</b>

# Balance pr. 31. december 2014

## Aktiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			
	3		
Grunde og bygninger .....		4.199.407	4.200.000
Andre anlæg, driftsmidler og inventar .....		0	1.258.160
		<u>4.199.407</u>	<u>5.458.160</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	<u>0</u>	<u>67.914.790</u>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b><u>4.199.407</u></b>	<b><u>73.372.950</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
<b>Tilgodehavender</b>			
Andre tilgodehavender .....		0	197.328
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>538.094</u>
		<u>0</u>	<u>735.422</u>
<b>Andre værdipapirer og kapitalandele .....</b>		<u>0</u>	<u>72.588</u>
<b>Likvide beholdninger .....</b>		<u>69.282</u>	<u>3.538</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b><u>69.282</u></b>	<b><u>811.548</u></b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b><u>4.268.689</u></b>	<b><u>74.184.498</u></b>

## Balance pr. 31. december 2014

### Passiver

	Note	2014 kr.	2013 kr.
<b>Egenkapital</b>	5		
Aktiekapital .....		125.000	125.000
Overført resultat .....		976.727	69.213.084
Reserve for nettoopskrivning.....		0	273.308
<b>Egenkapital i alt.....</b>		<b>1.101.727</b>	<b>69.611.392</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter.....	6	2.049.000	2.049.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>2.049.000</b>	<b>2.049.000</b>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Kreditinstitutter .....		813.865	2.493.248
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		0	25.125
Gæld til associerede virksomheder .....		0	4.069
Skyldig selskabsskat .....		0	0
Anden gæld .....		304.097	1.664
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.117.962</b>	<b>2.524.106</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>3.166.962</b>	<b>4.573.106</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>4.268.689</b>	<b>74.184.498</b>
Eventualforpligtelser.....	7		
Pantsætning og sikkerhedsstillelser.....	8		
Ejerforhold .....	9		

# Noter til årsrapporten

	2014 kr.	2013 kr.
<b>1. Finansielle indtægter og udgifter</b>		
Øvrige finansielle indtægter.....	50.655	26.869
	<b>50.655</b>	<b>26.869</b>
Øvrige finansielle udgifter	146.274	286.031
	<b>146.274</b>	<b>286.031</b>
<b>2. Skat</b>		
Årets skat kan opdeles således:		
Skat af resultat .....	538.094	-95.394
Skat af årets resultat fremkommer således:		
Aktuel skat.....	0	0
Udskudt skat.....	538.094	-95.394
	<b>538.094</b>	<b>-95.394</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2014.....	4.555.889	1.624.980
Tilgang .....	93.872	0
Afgang .....	0	-1.624.980
Kostpris pr. 31. december 2014 .....	4.649.761	0
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2014 .....	-355.889	-366.820
Afgang.....	0	366.820
Afskrivninger .....	-94.465	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2014.....	-450.354	0
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014 ....</b>	<b>4.199.407</b>	<b>0</b>

	2014 kr.	2013 kr.
<b>4. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris pr. 1. januar 2014.....	46.003.010	46.003.010
Tilgang .....	0	0
Afgang .....	<u>-46.003.010</u>	<u>0</u>
Kostpris pr. 31. december 2014 .....	<u>0</u>	<u>46.003.010</u>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2014 .....	21.911.780	31.721.389
Andel af resultat i associerede virksomheder.....	0	-9.809.609
Afgang.....	-21.911.780	0
Nedskrivninger .....	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2014.....	<u>0</u>	<u>21.911.780</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2014 ....</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>67.914.790</u></b>

	Anparts- kapital	Reserve for netto- opskriv- ning	Udbytte	Overført resultat	I alt
<b>5. Egenkapital</b>					
Egenkapital pr. 1. januar 2014	125.000	273.308	0	69.213.084	69.611.392
<b>Egenkapitalbev. i 2014</b>					
Overført af årets resultat .....	0	0	0	2.234.265	2.234.265
Årets henlæggelse til reserve..	0	-273.308	0	273.308	0
Udloddet udbytte.....	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-70.743.930</u>	<u>-70.743.930</u>
<b>Egenkapitalbev. i 2014 i alt</b>	<u>0</u>	<u>-273.308</u>	<u>0</u>	<u>-68.236.357</u>	<u>-68.509.665</u>
<b>Egenkapital pr. 31. december 2014 .....</b>	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>976.727</u></b>	<b><u>1.101.727</u></b>

<b>6. Gæld kreditinstitutter</b>		
Gæld til kreditinstitutter.....	<u>2.049.000</u>	<u>2.049.000</u>
	<b><u>2.049.000</u></b>	<b><u>2.049.000</u></b>
Heraf forfalder 1.755.838 efter 5 år.		

## **7. Eventualforpligtelser**

### *Sambeskatning*

Selskabet er sambeskattet med øvrige selskaber i koncernen, og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 forholdsmæssigt for skattekrav og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. Hæftelsen udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af den ultimative modervirksomhed. Den samlede hæftelse udgør t.DKK 2.659 på balancedagen.

## **8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Til sikkerhed for mellemværende med Realkredit Danmark er der givet pant i grunde og bygninger i ejendommen med nom. DKK 2.049.000. Ejendommens værdi er i årsrapporten indregnet med DKK 4.199.407

## **9. Ejerforhold**

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af aktiekapitalen:

Trifork Holding AG, Schweiz